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Razılaşma
yolu ilə

İş təcrübəsi

04.2023 - 06.2024 Software Village
Front-End Mentor
HTML, CSS, JavaScript, React, Github, Api və projelər kimi front-end sahəsi üzrə praktik
təcrübəm var. Software Village-də Mentor Müəllim kimi təcrübəm mənə komanda işimi,
problemlərin həlli və ünsiyyət bacarıqlarımı təkmilləşdirməyə imkan verdi, eyni zamanda
başqalarına öyrənmə yolunda onlara dəstək oldum.

Təhsil

2024 Ali təhsil
Xəzər Universiteti
Təbiət elimləri və mühəndislik / RadioTexnika və Telekommunikasiya mühəndisliyi

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2024 Red Hat System Administration (RH124)

2024 Red Hat System Administration (RH134)

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
İngilis — B2 — Orta inkişaf etmiş
Türk — C1 — Yaxşı

Biliklərim Linux HTML CSS SCSS JavaScript React.js Git Github REST API FetchApi

Əlavə informasiya

 Linux sistemlərində, şəbəkələşmədə və qabaqcıl texnologiyalarda artan təməli olan motivasiyalı İT
mütəxəssisi kimi mən sistem idarəçiliyi və kibertəhlükəsizlik sahəsində karyeramı inkişaf etdirməyə
can atıram.

Xəzər Universitetində Radio və Telekommunikasiya Mühəndisliyi üzrə təhsil aldığım müddətdə
şəbəkələr, əməliyyat sistemləri və kommunikasiya texnologiyaları haqqında güclü texniki anlayış



əldə etmişəm. Təhsilimlə yanaşı, mən Red Hat System Administration (RH124 & RH134)
sertifikatlarını əldə etmişəm ki, bu da mənə Linux mühitlərinin konfiqurasiyası, idarə edilməsi və
problemlərin aradan qaldırılmasında praktiki təcrübə qazandırdı.

Bundan əlavə, HTML, CSS, JavaScript və React kimi front-end sahəsi üzrə praktik təcrübəm var. Software
Village-də Mentor Müəllim kimi təcrübəm mənə komanda işimi, problemlərin həlli və ünsiyyət
bacarıqlarımı təkmilləşdirməyə imkan verdi, eyni zamanda başqalarına öyrənmə yolunda onlara dəstək
oldum.

İnanıram ki, həvəsim, tez öyrənmə qabiliyyətim və davamlı təkmilləşməyə olan marağım məni
komandalarla asanlıqla uyğunlaşmağıma kömək edir.
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